
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

  30 травня  2024 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання земельних 

ділянок  в оренду ТОВ «ВК  АГРО СЕРВІС» 

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «ВК  АГРО СЕРВІС», відповідно до статей 

12, 83, 93, 122, 124 Земельного кодексу України,  керуючись Законом України 

«Про оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Відповідно до поданої заяви Товариства з обмеженою 

відповідальністю  «ВК  АГРО СЕРВІС»,  юридична   адреса:  Полтавський 

р-н, с. Щербані, вул. Центральна, 44, затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельну ділянку, що розташована за адресою: Лубенський р-н, 

с. Вовчик, вул. Іларіона Сухомлина, 1а, площею 0,6800 га, кадастровий номер 

5322881101:01:002:0354, за цільовим призначенням –  для розміщення та 

експлуатації  будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства. 

    Вказану земельну ділянку надати в оренду ТОВ «ВК  АГРО СЕРВІС» 

строком на десять років. 

2. Відповідно до поданої заяви Товариства з обмеженою 

відповідальністю  «ВК  АГРО СЕРВІС»,  юридична   адреса:  Полтавський 

р-н, с. Щербані, вул. Центральна, 44, затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) на земельну ділянку, що розташована за адресою: Лубенський р-н, 

с. Вовчик, вул. Іларіона Сухомлина, 1б, площею 0,6108 га, кадастровий номер 

5322881101:01:002:0355, за цільовим призначенням –  для розміщення та 

експлуатації  будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства. 

    Вказану земельну ділянку надати в оренду ТОВ «ВК  АГРО СЕРВІС» 

строком на десять років. 



3.    Зобов’язати ТОВ «ВК  АГРО СЕРВІС»   у місячний термін 

укласти з міською радою договір оренди землі та неухильно виконувати 

обов’язки землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

 

 

 

   

 Лубенський міський  голова                        Олександр ГРИЦАЄНКО               
 


